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VEOLI BOTANICA Melt With Passion Emulgujące masełko do
zmywania makijażu i SPF, 40g
 

Cena: 92,40 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 40g

Producent VEOLI BOTANICA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisVEOLI BOTANICA Melt With Passion Emulgujące masełko do zmywania makijażu i SPF 

Masełko skutecznie usuwa wodoodporny makijaż (również oczu), podkłady o zwiększonej trwałości, filtry przeciwsłoneczne (również
wodoodporne), nadmiar sebum i resztki zanieczyszczeń.Emulgujące masełko MELT WITH PASSION o nutach egzotycznej marakui, które
rozbudzi zmysły i zapewni Twojej skórze naturalną pielęgnację już na etapie oczyszczania

Skuteczne oczyszczenieMELT WITH PASSION doskonale oczyszcza skórę po całym dniu, usuwając zanieczyszczenia oraz makijaż i
SPF(w tym wodoodporny). Doskonale sprawdzi się jako pierwszy krok w dwuetapowym oczyszczaniu twarzy - eliminuje nadmiar sebum
i odblokowuje ujścia porów skóry. Masełko pozostawia skórę wyraźnie oczyszczoną, miękką i bardziej nawilżoną już od pierwszego
użycia.

Odpowiednie dla każdego typu skóryMasełko jest odpowiednie do każdego typu cery niezależnie od wieku. Delikatna formuła nie
przyczynia się do powstawania podrażnień, co potwierdziły badania dermatologiczne przeprowadzone na skórze suchej i wrażliwej.
Dzięki starannie dobranej kompozycji składników formuła nie zatyka porów, a masełko jest odpowiednie dla każdego rodzaju skóry —
również tłustej oraz z niedoskonałościami.

Innowacyjne opakowanieInnowacyjne i higieniczne opakowanie, z komfortowym mechanizmem pozwala na idealne dozowanie
odpowiedniej porcji produktu. Podczas dozowania produkt w opakowaniu nie ma kontaktu z wodą, dzięki czemu nie emulguje oraz nie
traci cennych właściwości.

Masełko MELT WITH PASSION otrzymało również pozytywną opinię Safety Assessora, co oznacza, że bez obaw może być stosowane
przez kobiety w ciąży oraz mamy karmiące piersią.

Sposób użycia
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Przekręć opakowanie zgodnie ze wskazanym ruchem, aby wydozować odpowiednią ilość produktu.Czystymi i suchymi dłońmi zaaplikuj
masełko na suchą twarz. Wykonaj krótki masaż, skupiając się na miejscach z większą ilością makijażu oraz SPF. Następnie zmyj
wszystko ciepłą wodą.Masełko stosuj jako pierwszy etap oczyszczania twarzy.

Składniki

Prunus Amygdalus Dulcis Oil Helianthus Annuus Seed Oil Glyceryl Stearate CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE Polyglyceryl-3 Caprate
Vitis Vinifera Seed Oil Polyglyceryl-6 Caprylate Euphorbia Cerifera Wax POLYGLYCERYL-4 CAPRATE Squalane OLUS OIL Mangifera
Indica Seed Butte rButyrospermum Parkii Butter Passiflora Edulis Seed Oil PARFUM Rosmarinus Officinalis Leaf Extract TOCOPHEROL
AQUA
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